
KUPNÍ SMLOUVA Č. &0040/61664545/2023

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Gymnázium, Vlašim, Tylova 271
Tylova 271, 258 01 Vlašim
lČ 61664545
zast. Mgr. et. Mgr. Mařtin Můller, ředitel školy
kontaktní osoba:
dále jen ,,kupujícř'

a

Lukáš Charvát
se sídlem:
lČ:
DIČ:
Zastoupený: Lukáš Charvát
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,,prodávajícř')

Předmět plněni
1 Předmětem plněni je dodávka počítačů, monitorů, tiskáren a projektorů specifikovaných v Příloze č. 1

této smlouvy.
prodávajicí prodává touto smlouvou předmět smlouvy specifikovaný v odst. 1. tohoto článku smlouvy
kupujícímu a kupující tento předmět smlouvy od prodávajícího kupuje a zavazuje se zaplatit za něj
prodávajÍcÍmu sjednanou kupní cenu.

2. Prodávající odevzdá předmět plnění kupujícímu na základě odsouhlasených, oběma stranami podepsaných
dodacích listů, prodávajicí umožni kupujícímu nabýt vlastnické právo, kupující se zavazuje, že věc
převezme.

ll.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kúpni cena předmětu smlouvy uvedeného v článku l. této smlouvy:
Celková cena bez DPH: 263 170 Kč
Celková cena včetně DPH: 318 436 Kč

2. Tato cena zahrnuje všechny náklady prodávajícího, tedy i dopravu do místa plnění a montáž v místě plnění,
záruku na dobu 24 měsíců.

3. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy bude kupující hradit v české měně na základě daňového
dokladu.

4. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve
smyslu příslušných právních předpisů, zejména z. č. 235/2004 Sb., o dani z pňdané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídajĹcÍ náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit
ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti. Lhůta
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. Součástí
konečné faktury musí být kopie potvrzených dodacích listů.

5. Doba splatnosti daňového dokladu/faktury je stanovena na 30 kalendářňích dni a počíná běžet dnem
převzetí zboží kupujícim.



Ill.
Místo a termín plnění

1. prodávajÍcÍ kupujícímu odevzdá věc, jakož i doklady, které se k věci vztahuji, a umožní kupujícímu nabýt
vlastnického práva k věci v souladu se smlouvou.

2. Smluvní strany se dohodly, že místem plněni je Gymnázium, Vlašim, Tylova 271, 258 01 Vlašim.
3. Termín plněni nejdéle do 8. 12. 2023.

lV.
Ostatní ujednání

1. Nebezpečí škody přechází na kupujicího převzetím věci.
2. Prodávajíci se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení s termínem plnění ve výši 0,05%

z ceny nedodaného zboží za každýi započatý den prodlení.
3. Kupující se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodleni se zaplacením kupní ceny ve výši 0,05%

z dlužné částky za každýi započatý den prodlení.
4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případné škody.

V.
Záruka a záruční servis

1. prodávající poskytuje záruku dle ||. odst. 2 této smlouvy. Záruka se nevztahuje na poškození zaviněná
mechanickým poškozením pň nesprávném zacházení nebo vystavení nevhodným vnějším podmínkám.
Záruční doba počíná plynout dnem podpisu dodacího listu, potvrzujídho předání a převzetí dodávky zboží.

2. Vady zboží kupující uplatňuje u kontaktní osoby prodávajícího.

VI.
Závěrečná ujednání

1. V souladu s ustanovením § 1730 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se smluvní strany dohodly na
zachováni mlčenlivosti o obsahu této smlouvy, jakož i o všech skutečnostech, o kterých se dozvěděly pň
realizaci smluvní činnosti. Tento závazek přetrvává i při ukončeni platnosti smlouvy samé, nejedná-li se o
skutečnosti obecně známé.

2. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za neplnění závazku způsobené okolnostmi nezávislými na její
vůli (vyšší mocí). Příkladem takových okolnosti jsou např. stávky, teroristické útoky, válka, problémy v
zásobování, přepravě či výrobě, změny kurzu, vládní či regulační opatřeni a přírodní katastrofy. Kterákoliv
smluvní strana je oprávněna v takovém případě pInit svůj závazek v přiměřeně prodloužené lhůtě; pokud
však takové okolnosti trvají déle než 60 dnů, může kterákoliv smluvní strana prostřednictvím písemného
oznámení od smlouvy odstoupit, aniž by byla povinna poskytnout druhé smluvní straně kompenzaci.

3. Tato Smlouva a veškeré otázky s ni související, jakožtoi otázky platnosti smlouvy, se řidl českým právem.
4. Jestliže některé ustanoveni této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo se stane ve vztahu smluvních

stran jinak neúčinným, neznamená neplatnost ani neúčinnost tohoto ustanovení neplatnost ani neúčinnost
této smlouvy jako celku ani jednotlivých jejich jiných ustanovení, pokud lze takové neplatné či neúčinné
ustanoveni oddělit v souladu se zákonem od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že
bez zbytečného odkladu poté, co důvod takovéto neplatnosti neúčinnosti zjisti, nahradí na základě
vzájemných jednání zahájených kteroukoli z nich takovéto neplatné nebo neúčinné ustanoveni jiným platným
a účinným ustanovením, které bude nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního neplatného či
neúčinného ustanoveni.

5. Smluvní strany se dohodly, že případné spory mezi stranami bude řešit soud určený podle místa kupujícího.
Dále se smluvní strany dohodly, že rozhodčí řízeni je vyloučeno.

6. Nedílnou součásti smlouvy je Příloha Č.1 - Specifikace a cena zboží včetně dopravy, montáže a délka
záruční doby.



7. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platnosti oňginálu, z nichž 1 obdrží prodávajicí a 1 kupující.
8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, lze ji měnit jen formou písemných

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

9. Smluvní strany pK)h|ašují, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah jasný a srozumitelný.

10. Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, připojuji Smluvní strany
své vlastnoruční podpisy.

V e Vlašimi dne 22. 11. 2023

př'odávající
Lukáš Charvát

kupujíci
Gymnázium, Vlašim, Tylova 271

Mgr. et Mgr. Martin Můller, ředitel školy
TelComp - Lukáš Charvát

·,'mnázium, Vlašim, Tylova 271
Tylova 271, 258 01 Vlašim

IČO: 616 64 545



Příloha Č.1 - Specifikace

TelComp
Lukáš Charvát

www.telcomp.cz

ODBĚRATEL

Gymnázium, Vlašim, Tylova 271

Tylova 271
25801 Vlašim

IČ: 61664545

ADRESA DODÁNÍ

Gymnázium, Vlašim, Tylova 271

Tylova 271
25801 Vlašim

Peněžní ústav:
IBAN:
SWIFT:
Číslo účtu:

Forma úhrady: Převodním příkazem Datum vystavení: 22.11.2023
Termín dodání:
Datum platnosti:

Popis poloŽky l kod

Stolní PC Intel Core 15-13400/16GB-
DDR4/512GB-SSD Gen4/450W-Gold/W11pro

De||/P2422H/23,8"/|PS/FHD/60Hz/5ms/Blck-
SIvr/3RNBD

Brother DCP-L2532DW

Epson EB-FH06/3LCD/3500lm/FHD/2x HDMI

Stolní PC Intel Core 15-13400/32GB-
DDR4/1TB-SSD Gen4/450W-Gold/W11pro

De||/P2722HE/27"/IPS/FHD/6OHz/5ms/B|ck-
Slvr/3RNBD

Dell KB216/Drátová USB/CZ-SK layout/Černá

Dell MS116/Kancelářská/Optická/Drátová
USB/Černá

Dell MS3220/Kancelářská/Laserová/Drátová
USB/Černá

Množství MI Cena tá Mjj Sleva l Celkem l DPH l Celkem DpHj Celkem 5 DPH

8 ks 15 611.57 124 892.56 21% 26 227.44 151120.00

8ks 3 264.46 26 115.70 21% 5 484.30 31 600.00

8 ks 3 471.07 27 768.59 21% 5 831.41 33 600.00

2 ks 16 363.64 32 727.27 21% 6 872.73 39 600.00

2 ks 18 760.33 37 520.66 21% 7 879.34 45 400.00

2 ks 4454.55 8 909.09 21% 1870.91 10 780.00

10 ks 322.31 3 223.14 21% 676.86 3 900.00

8 ks 157.02 1256.20 21% 263.80 1520.00

2 ks 378.51 757.02 21% 158.98 916.00

Celkem:

Rekapitulace DPH sazba DPH

21%
Celkem:

318 436.00

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
263 170.23 55 265.77 318 436.00
263 170.23 55 265.77 318 436.00

zaokrouhlenI: nezaokr. Celkem k úhradě: 318 436.00 CZK

razítko a podpis
"E' ,'-' Z?' Y

.l

0 Q


